Собрание депутатов муниципального образования
«Городское поселение Сернур»

РЕШЕНИЕ №165

LIV  сессия					               от  18 июня  2014 г.
II  созыва

О назначении выборов депутатов
Собрания депутатов муниципального образования
«Городское поселение Сернур»

В соответствии c пунктами 1, 11 и 5 статьи 8 Закона Республики
Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл», статьей 11 Устава муниципального образования «Городское поселение Сернур» Собрание депутатов муниципального
образования «Городское поселение Сернур» решает:

1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур» III созыва на 14 сентября 2014 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Край сернурский».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Председатель Собрания депутатов			Р.М.Зайнагетдинов